

配送業者変更に伴う配送料・代引手数料変更のお知らせ

2021.11.10

いつも WHITEBGM をご利用くださり、ありがとうございます。

この度、配送業者をヤマト運輸から日本郵便に変更致しました。
それに伴い、下記の通り、名称や金額を変更させていただきます。
また、一部地域でお届け可能日やお届け可能時間帯が変更になっております。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■通常便

改定前) 宅急便 → 改定後) ゆうパック

改定後の配送料金については下記ページのご確認をお願いいたします。

<https://www.whitebgm.com/info/guide.html>

■メール便

改定前) ネコポス → 改定後) ゆうパケット

改定前) 税込 385 円 → 改定後) 税込 360 円

改定前) CD 2 枚まで利用可能 → 改定後) CD 4 枚まで利用可能

■代引手数料

改定前)

商品合計 10,000 円未満…330 円

商品合計 30,000 円未満…440 円

商品合計 100,000 円未満…660 円

商品合計 100,000 円以上～300,000 円まで…1,100 円

改定後)

商品合計 30,000 円まで…330 円

商品合計 100,000 円まで…550 円

商品合計 200,000 円まで…880 円

商品合計 300,000 円まで…990 円

商品合計 500,000 円まで…1,430 円

■改定日

2021 年 11 月 10 日 (水) 10 時以降ご注文分より

※1 回のご注文の合計金額が税込 8,000 円以上の場合は配送料無料